
 
 

            Постановление                                                            Карар 

 

       05 .03.2021                        г. Чистополь                               № 31   

 
Об особенностях исполнения  
постановления Чистопольского городского   
Исполнительного комитета  от 21.01.2013 года № 5   
«Об утверждении Положения о порядке расходования  
средств резервного фонда Чистопольского городского   
Исполнительного комитета»    
 
   В   соответствии с     протестом      Чистопольской городской прокуратуры от 
26.02.2021 года  № 02-08-02-2021, статьей  81   Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, 
а   также   особенностями     исполнения бюджетов бюджетной системы Российской 
Федерации, Чистопольский    городской     Исполнительный   комитет  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1.Установить, что до 1 января 2022 года на случаи увеличения размера 

резервного фонда  Чистопольского городского  Исполнительного комитета    
Чистопольского муниципального района Республики Татарстан, не 
распространяются положения пункта  2.2. Положения о порядке расходования 
средств резервного фонда Чистопольского городского  Исполнительного комитета,  
утвержденного  постановлением Чистопольского городского  Исполнительного 
комитета  от 21.01.2013года № 5 « Об    утверждении Положения о порядке 
расходования средств резервного фонда Чистопольского городского 
Исполнительного комитета».  

2.Финансово-бюджетной палате Чистопольского муниципального района 
Республики Татарстан обеспечить финансирование расходов из резервного фонда 
Чистопольского городского  Исполнительного комитета    Чистопольского 
муниципального района в соответствии с вышеуказанным изменением.   

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Финансово-бюджетную палату Чистопольского муниципального района Республики 
Татарстан Н.А.Карманова (по согласованию).  
 
Руководитель    городского  
Исполнительного комитета                                                                           И.Ф. Рахимов 


